
 

Via Antonio Gramsci 53, 00197 Roma 

T (+39) 06 49919172 – F (+39) 06 49919171 

centrocitera@uniroma1.it – segramcitera@cert.uniroma1.it 

web.uniroma1.it/citera/ 

 
P.I. 02133771002 - C.F. 80209930587 

 

 

 

 

 
 

D.D. N. REPERTORIO N. 42/2023 PROT. N.173  CLASSIF. VII/1 DEL 05/04/2023 

 

IL DIRETTORE 
 

– VISTA la richiesta del Prof. Fabrizio Cumo, Responsabile della Ricerca dal titolo 
“Sviluppo di un modello BEM per l'analisi energetica attraverso un sistemi di 

simulazione dinamica”, approvata dal C.D. del Centro del 24/02/2023;  

– VISTO il bando Rep. n.  26/2023 prot. n. 116 del 07/03/2023 Classif. VII-1;  

– VISTO il verbale di redatto dalla Commissione esaminatrice dell’04/04/2023; 

 

DISPONE 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione comparativa per il conferimento di una borsa 

di studio senior per attività di ricerca dal titolo “Sviluppo di un modello BEM per l'analisi 

energetica attraverso un sistemi di simulazione dinamica” della durata di un mese, da 

svolgersi presso il Centro Interdipartimentale di Ricerca Territorio Edilizia Restauro 

Ambiente - C.I.T.E.R.A. della “Sapienza” Università di Roma, Responsabile Scientifico 

prof. Fabrizio Cumo. 
 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito:  
 

Candidati    Punti  

  

Dr. Filippo Beretta  35/50  
 

Art. 3 – Per effetto di quanto disposto dall’art. 2, la Dr. Filippo Beretta, nato a Roma il 

16/02/1995, è dichiarato vincitore di una borsa di studio senior presso il C.I.T.E.R.A., di 

questa Università. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito Web dell’Ateneo. 
 

Roma, 05/04/2023   

                                                                                   Il Direttore 

                                                                        Prof. Spartaco Paris 

 

  

mailto:–%20segramcitera@cert.uniroma1.it

